СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(V созыв)

РЕШЕНИЕ

13ноября 2024г.

№20

Об исключении домовладений из жилищного фонда Благодарненского сельского поселения, как утративших свое существование на местности

Руководствуясь Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 года № 218-ФЗ,  Федеральным законом от 30.12.2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, на основании актов, составленных комиссией администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района для проведения осмотра зданий, сооружений и объектов незавершенного строительства, расположенных на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, при проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости,  Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Рекомендовать администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района обратиться в ГБУ КК «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» (Сокотущенко) для выведения домовладений, согласно реестру (приложение), из жилищного фонда.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района  (Бабаев)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                                    С.В.Ветохина

Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения

                                    А.П. Подгорная
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета

Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района

от 13 ноября 2024г. №_____

РЕЕСТР

домовладений, утративших свое существование на местности, подлежащих исключению из жилищного фонда Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

	№
	Населенный пункт
	Улица
	Номер домовладения

	Состояние объекта

	1.
	с. Благодарное
	ул. Октябрьская
	212
	домовладение утратило свое существование

	2.
	с. Благодарное
	ул. Октябрьская
	113
	домовладение утратило свое существование

	3.
	с. Благодарное
	ул. Коммунаров
	105
	домовладение утратило свое существование

	4.
	с. Благодарное
	ул. Восточная
	42
	домовладение утратило свое существование